

# **Risgaard Hansen Holding ApS**

Gammel Holtevej 47  
2840 Holte

CVR-nr. 32 30 01 89

## **Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 6. juni 2018

---

Carsten Risgaard Hansen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Risgaard Hansen Holding ApS  
Gammel Holtevej 47  
2840 Holte

CVR-nr.: 32 30 01 89

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 16. november 2009

Hjemsted: Rudersdal

### Direktion

Carsten Risgaard Hansen, direktør

### Revision

DØSSING & PARTNERE  
Revisionsinteressentskab  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejerskab af andre selskaber samt andele heraf.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 258.330, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 721.525.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

Selskabet har ydet sit datterselskab et skattefrit tilskud på kr. 180.000.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-1.266</b>	<b>-3.765</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-251.130	-113.182
Finansielle omkostninger	1	<u>-5.934</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-258.330</u></b>	<b><u>-116.947</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		52.900	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-28.360	113.182
Overført resultat		<u>-282.870</u>	<u>-281.829</u>
		<b><u>-258.330</u></b>	<b><u>-116.947</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		82.230	153.360
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>82.230</u></b>	<b><u>153.360</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>82.230</u></b>	<b><u>153.360</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.971	0
Selskabsskat		20.000	47.119
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>29.971</u></b>	<b><u>47.119</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>611.824</u></b>	<b><u>867.318</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>641.795</u></b>	<b><u>914.437</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>724.025</u></u></b>	<b><u><u>1.067.797</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	254.724
Overført resultat		543.625	600.131
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>721.525</u></b>	<b><u>1.031.555</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	32.492
Anden gæld		<u>2.500</u>	<u>3.750</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.500</u></b>	<b><u>36.242</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.500</u></b>	<b><u>36.242</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>724.025</u></b>	<b><u>1.067.797</u></b>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.934</u>	<u>0</u>
	<b><u>5.934</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

### 2 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for netto- opskriv- ning efter den indre værdis me- tode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	28.360	826.495	0	979.855
Årets resultat	0	-28.360	-282.870	52.900	-258.330
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>543.625</b>	<b>52.900</b>	<b>721.525</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 3 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede skyldige skat under sambeskatningen udgør t.kr. 0.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.